VALORE FINALE LOTTO F1A: 

Il valore finale in cifra tonda della piena proprietà è pari a: 

€ 68.700,00 (diconsi Euro sessantottomilasettecento/00). 

VALORE FINALE LOTTO F1B: 

Il valore finale in cifra tonda della piena proprietà è pari a: 

€ 1.615.000,00 (diconsi Euro unmilioneseicentoquindicimila/00). 

VALORE FINALE LOTTO F1C: 

Il valore finale in cifra tonda della piena proprietà è pari a: 

€ 14.700,00 (diconsi Euro quattordicimilasettecento/00). 

Tanto la sottoscritta ha ritenuto riferire, a completo espletamento dell’incarico affidatole. Nel 

ringraziare la S.V. Ill.ma per la fiducia accordatale nell’affidamento dell’incarico peritale, la 

sottoscritta dichiara la propria disponibilità per ogni chiarimento si rendesse necessario.